
Data Interlinebijeenkomsten 2020 
Interlines van 23-03 t/m 19-05 komen te vervallen i.v.m. maatregelen coronapandemie 

 
DAG DATUM TIJD PROGRAMMA HAGRO 

Maandag 20-01-20 16.30 SEH Avereest/ Ommen 

Maandag 20-01-20 17.15 ADHD Dalfsen/ Nieuwleusen 

Dinsdag 21-01-20 16.30 Langdurige pijn Kampen 1 

Dinsdag 28-01-20 16.30 Langdurige pijn Kampen 2/ IJsselmuiden 

Maandag 03-02-20 20.00 Slaap-/waakstoornissen De 3 Watersteden 

Maandag 03-02-20 20.00 ADHD Zwolle 2 

Donderdag 06-02-20 19.30 Osteoporose en Schildklierproblemen West Salland 

Dinsdag 11-02-20 17.30 CVRM Oldebroek/ Wezep 

Dinsdag 03-03-20 17.30 Osteoporose en Schildklierproblemen Zwolle 1 

Woensdag 04-03-20 20.00 Slaap-/waakstoornissen Zwolle 3 

Dinsdag 10-03-20 20.00 Langdurige pijn Elburg/ Doornspijk/ 't Harde 

Dinsdag 10-03-20 19.30 Urologie Zwolle 4 

Maandag 23-03-20 20.00 ADHD Zwolle 5 

Dinsdag 24-03-20 19.30 SEH Raalte/ Heeten/ Haarle 

Dinsdag 24-03-20 19.45 Slaap-/waakstoornissen Hattem / Heerde/ Wapenveld 

Donderdag 26-03-20 17.30 CVRM Epe/Oene 

Donderdag 02-04-20 17.30 ADHD Epe/Oene 

Maandag 20-04-20 17.15 Urologie Dalfsen/ Nieuwleusen 

Dinsdag 21-04-20 17.30 ADHD Oldebroek/ Wezep 

Dinsdag 12-05-20 16.30 Slaap-/waakstoornissen Kampen 1 

Donderdag 14-05-20 19.30 Huidtumoren West Salland 

Maandag 18-05-20 16.30 Langdurige pijn Avereest/ Ommen 

Dinsdag 19-05-20 16.30 Slaap-/waakstoornissen Kampen 2/ IJsselmuiden 

Woensdag 03-06-20 20.00 Osteoporose en Schildklierproblemen Zwolle 3 

Maandag 08-06-20 20.00 Urologie Zwolle 2 

Maandag 08-06-20 20.00 Osteoporose en Schildklierproblemen De 3 Watersteden 

Dinsdag 09-06-20 20.00 Slaap-/waakstoornissen Elburg/ Doornspijk/ 't Harde 

Dinsdag 09-06-20 19.30 SEH Zwolle 4 

Maandag 15-06-20 20.00 Urologie Zwolle 5 

Dinsdag 16-06-20 19.45 Osteoporose en Schildklierproblemen Hattem / Heerde/ Wapenveld 

Dinsdag 16-06-20 17.30 Huidtumoren Zwolle 1 

Dinsdag 23-06-20 19.30 Huidtumoren Raalte/ Heeten/ Haarle 

Maandag 21-09-20 16.30 Slaap-/waakstoornissen Avereest/ Ommen 

Dinsdag 22-09-20 19.45 Huidtumoren Hattem / Heerde/ Wapenveld 

Donderdag 24-09-20 17.30 Urologie Epe/Oene 

Maandag 28-09-20 17.15 SEH Dalfsen/ Nieuwleusen 

Maandag 05-10-20 20.00 Huidtumoren De 3 Watersteden 

Dinsdag 06-10-20 19.30 Langdurige pijn Zwolle 4 

Dinsdag 27-10-20 17.30 Urologie Oldebroek/ Wezep 

Maandag 02-11-20 20.00 SEH Zwolle 2 

Woensdag 04-11-20 20.00 Huidtumoren Zwolle 3 

Dinsdag 10-11-20 20.00 Osteoporose en Schildklierproblemen Elburg/ Doornspijk/ 't Harde 

Donderdag 12-11-20 19.30 Vaginaal bloedverlies en hormonen West Salland 

Maandag 16-11-20 20.00 SEH Zwolle 5 

Dinsdag 17-11-20 16.30 Osteoporose en Schildklierproblemen Kampen 1 

Dinsdag 17-11-20 19.30 Vaginaal bloedverlies en hormonen Raalte/ Heeten/ Haarle 

Dinsdag 24-11-20 16.30 Osteoporose en Schildklierproblemen Kampen 2/ IJsselmuiden 

Dinsdag 24-11-20 17.30 Vaginaal bloedverlies en hormonen Zwolle 1 

 
 


